ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.12.2011         №  362

О внесении изменений в постановление

Территориальной избирательной

комиссии города Гусь-Хрустального от

30.11.2011 № 350 «О назначении

председателей участковых избиратель-

ных комиссий избирательных участков

№ 580-582 для организации голосования

в местах временного пребывания

избирателей  на выборах депутатов

Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации

шестого созыва 4 декабря 2011 года»

Территориальная избирательная комиссия города Гусь-Хрустального

п о с т а н о в л я е т :

Внести в постановление Территориальной избирательной комиссии города Гусь-

Хрустального от 30.11.2011 № 350 «О назначении председателей участковых избирательных

комиссий избирательных участков № 580-582 для организации голосования в местах

временного пребывания избирателей  на выборах депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва 4 декабря 2011 года»

изменение, назначив председателем УИК № 581 Белову Ларису Евгеньевну.

Председатель

избирательной комиссии       С.Г. Сметанкина

Секретарь

избирательной комиссии       С.А. Михеева